

长春市殡葬服务中心公墓收费公示表

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)
生态葬	墓区花坛	6800—11800	元/座	市场调节价		每 20 年收取 1000 元	墓穴占地面积 0.12 平方米； 墓体主材为花岗岩材料。		
生态葬	明沁居	12800	元/座	市场调节价		每 20 年收取 1000 元	墓穴占地面积 0.12 平方米； 墓体主材为花岗岩材料。		
草坪葬	绿荫 草坪葬	19800	元/座	市场调节价		每 20 年收取 2000 元	墓穴占地面积 0.45 平方米； 墓体主材为花岗岩材料，含 墓穴、墓碑；已含建墓工料 费、安葬费、刻字费等费用， 不含护墓管理费。		
草坪葬	清源居	35800—39800	元/座	市场调节价		每 20 年收取 2000 元	墓穴占地面积 0.89 平方米； 墓体主材为花岗岩材料，含 墓穴、墓碑；已含建墓工料 费、安葬费、刻字费等费用， 不含护墓管理费。		

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)
普通墓穴	臻宁园三段	38800—46800	元/座	市场调节价		每20年收取2000元或原按墓穴定价的5%收取	墓穴占地面积0.99平方米；墓体主材为花岗岩材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	尚恒居	39800—49800	元/座	市场调节价		每20年收取2000元或原按墓穴定价的5%收取			
普通墓穴	尚雅居	40800—50800	元/座	市场调节价		每20年按墓穴定价的5%收取			
普通墓穴	臻宁园五段	46800—54800	元/座	市场调节价		每20年按墓穴定价的5%收取			
普通墓穴	尚康居	46800—56800	元/座	市场调节价		每20年按墓穴定价的5%收取			
普通墓穴	尚智居	49800—59800	元/座	市场调节价		每20年按墓穴定价的5%收取			
普通墓穴	尚正居	50800—60800	元/座	市场调节价		每20年按墓穴定价的5%收取			
普通墓穴	尚赫居	52800—62800	元/座	市场调节价		每20年按墓穴定价的5%收取			
普通墓穴	尚信居	65800—75800	元/座	市场调节价		每20年按墓穴定价的5%收取			
普通墓穴	尚兴居	66800—76800	元/座	市场调节价		每20年按墓穴定价的5%收取			
普通墓穴	尚盛居	69800—89800	元/座	市场调节价		每20年按墓穴定价的5%收取			

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)
普通墓穴	尚善居	85800—105800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 5%收取	墓穴占地面积 0.99 平方米； 墓体主材为花岗岩材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	尚泽居	88800—108800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 5%收取			
普通墓穴	尚硕居	90800—130800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 5%收取			
普通墓穴	尚泰居	98800—118800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 5%收取			
普通墓穴	尚诚居	108000—138000	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 5%收取			
普通墓穴	尚嘉居	128000—138000	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 5%收取			
普通墓穴	清风苑	128000—138000	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 5%收取			
普通墓穴	清荷苑	148000	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 5%收取			

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330

长春市殡葬服务中心基本殡葬服务收费公示表

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
遗体接运	200	元/次	政府定价	吉发改收费联 [2023]773号 吉发改收费联 [2024]492号 长发改收费联 [2010]126号	长春市 市区内 遗体接运	金杯面包。可乘坐3人，配备担架，全套标准化服务。(不含一次性纸棺、抬尸)	具有本市城区户籍的居民；非长春市户籍的在长各大、中专院校全日制学生；驻长部队现役军人、非长春市户籍的军队离退休干部；在长春市居住并取得《长春市居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费；三天内普通冰柜遗体存放费；普通火化设备遗体火化费；一个价值200元以内的骨灰盒；一个价值100元以内的纸棺；一年骨灰寄存费。	
	350	元/次	政府定价		长春市 市区内 遗体接运	金杯阁瑞斯。可乘坐3人，配备担架及担架车，全套标准化服务。(不含一次性纸棺、抬尸)		
	500	元/次	政府定价		长春市 市区内 遗体接运	福田商务。可乘坐3人，配备担架及担架车，全套标准化服务。(不含一次性纸棺、抬尸)		

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
遗体存放	40	元/具/天	政府定价	吉发改收费联 [2023]773号 吉发改收费联 [2024]492号 长发改收费联 [2010]126号	遗体存放	遗体低温单体保存集中存放，12小时以内按半天收费，超过12小时按全天收费。	具有本市城区户籍的居民；非长春市户籍的在长各大、中专院校全日制学生；驻长部队现役军人、非长春市户籍的军队离退休干部；在长春市居住并取得《长春市居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费；三天内普通冰柜遗体存放费；普通火化设备遗体火化费；一个价值200元以内的骨灰盒；一个价值100元以内的纸棺；一年骨灰寄存费。	
遗体火化	280	元/具	政府定价	吉发改收费联 [2023]773号 吉发改收费联 [2024]503号	遗体火化	12岁及以下儿童遗体火化费用，按普通型收费基本标准的50%收取。早死婴儿火化费标准为20元/具。医疗患者截取的肢体参照早死婴儿收费标准收取。	具有本市城区户籍的居民；非长春市户籍的在长各大、中专院校全日制学生；驻长部队现役军人、非长春市户籍的军队离退休干部；在长春市居住并取得《长春市居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费；三天内普通冰柜遗体存放费；普通	

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
							火化设备遗体火化费；一个价值 200 元以内的骨灰盒；一个价值 100 元以内的纸棺；一年骨灰寄存费。	
骨灰寄存	45	元/盒/年	政府定价	长发改收费联 [2010]126 号	骨灰寄存	铁质骨灰寄存架	具有本市城区户籍的居民；非长春市户籍的在长各大、中专院校全日制学生；驻长部队现役军人、非长春市户籍的军队离退休干部；在长春市居住并取得《长春市居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费；三天内普通冰柜遗体存放费；普通火化设备遗体火化费；一个价值 200 元以内的骨灰盒；一个价值 100 元以内的纸棺；一年骨灰寄存费。	
	100	元/盒/年				智能骨灰寄存架		
	200	元/盒/年				铁质骨灰寄存架（双穴）位		
	300	元/盒/年				智能骨灰寄存架（双穴）位		
	10	元/卡	政府定价	长发改收费联 [2010]126 号	骨灰寄存探视 续费用卡			

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330

长春市殡葬服务中心非基本殡葬服务收费公示表

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
守灵间	120	元/具/天	政府定价	吉发改收费联 [2023]773号 吉发改收费联 [2024]492号 长发改收费联 [2010]126号	遗体瞻仰、存放	配有瞻仰棺、贡桌、贡灯、贡盘、空调、单人座椅。12小时以内按半天收费，超过12小时按全天收费。		
	240	元/具/天	政府定价			配有瞻仰棺、贡桌、贡灯、贡盘、空调、单人座椅、小茶几。12小时以内按半天收费，超过12小时按全天收费。		
	360	元/具/天	政府定价			配有瞻仰棺、贡桌、贡灯、贡盘、空调、单人座椅、小茶几。12小时以内按半天收费，超过12小时按全天收费。		
	480	元/具/天	政府定价			配有瞻仰棺、贡桌、贡灯、贡盘、空调、沙发、电子显示屏。12小时以内按半天收费，超过12小时按全天收费。		
	800	元/具/天	政府定价			配有瞻仰棺、贡桌、贡灯、贡盘、空调、沙发、茶几、电子显示屏。12小时以内按半天收费，超过12小时按全天收费。		

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
	2600	元/具/天	政府定价			配有瞻仰棺、贡桌、贡灯、贡盘、空调、沙发、茶几、电子显示屏，来宾休息室、独立卫生间。12小时以内按半天收费，超过12小时按全天收费。		
告别厅	0	元/次	免费	免费	遗体瞻仰、告别	惠民告别厅，免费使用，50平方米，可容纳家属3—5人，来宾10—15人。		
	300	元/次	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 长发改收费联[2010]126号	遗体瞻仰、 礼仪告别	100平方米，可容纳家属8—10人，来宾40人，配备瞻仰棺、显示屏、绢花摆台、绢花圈、影音设备。		
	350	元/次	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 长发改收费联	遗体瞻仰、 礼仪告别	130平方米，可容纳家属8—12人，来宾60人配备瞻仰棺、显示屏、绢花摆台、绢花圈、影音设备。		

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
	800	元/次	政府定价	吉发改收费联 [2023]773号 吉发改收费联 [2024]492号 长发改收费联	遗体瞻仰、 礼仪告别	240平方米，可容纳家属10—15人，来宾80人，配备瞻仰棺、显示屏、绢花摆台、绢花圈、影音设备及来宾休息室。		
	1500	元/次	政府定价	吉发改收费联 [2023]773号 吉发改收费联 [2024]492号 长发改收费联 [2010]126号	遗体瞻仰、 礼仪告别	350平方米，可容纳家属15—20人，来宾150人，配备沙发、茶几、饮用水、瞻仰棺、贵宾休息室、绢花摆台、绢花圈及影音设备。		
	2800	元/次	政府定价			530平方米，可容纳家属15—20人，来宾200人，配备沙发、茶几、饮用水、瞻仰棺、贵宾休息室、绢花摆台、绢花圈及影音设备。		

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330

长春市天烛殡葬礼仪有限公司非基本殡葬服务收费公示表

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
告别厅司仪	100	元/次	政府定价	长民报[2013]65号	告别厅司仪	东垠厅、西辰厅		
	200	元/次	政府定价	长民报[2013]65号	告别厅司仪	1-6号告别厅		
遗体入殓	200	元/次	政府定价	长民报[2013]65号	遗体入殓			
遗体美容	200	元/次	政府定价	长民报[2013]65号	遗体美容	正常死亡遗体常规清洁面部、梳头、刮胡子、剪手指甲、上妆(油彩)		
	300	元/次	政府定价	长民报[2013]65号	遗体美容	正常死亡遗体除霜、洗脸、梳头、刮胡子、剪手指甲、腮红、修眉毛、唇角修饰、上粉底(根据年龄、性别、肤色)、保持定妆30分钟		
安葬服务	200	元/次	市场调节价		安葬服务			
普通 碑文铂金	15	元/字	市场调节价		普通碑文铂金描色	普通碑前碑文年、月、日		
	40	元/字	市场调节价		普通碑文铂金描色	普通碑前碑文姓名		
	88	元/字	市场调节价		普通碑文铂金描色	普通碑后碑文22-32字		
	118	元/字	市场调节价		普通碑文铂金描色	普通碑后碑文18-20字		

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
	128	元/字	市场调节价		普通碑文铂金 描色	普通碑后碑文 6-16 字		
	208	元/字	市场调节价		指定碑文铂金 描色	普通碑后碑文 2-4 字		
指定 碑文铂金	32	元/字	市场调节价		指定碑文铂金 描色	指定墓区前碑文年、月、日		指定墓区包括 德禄居、豪华 A/B/C 区、尚正 居、尚嘉居、尚 忠居、清雍居、 清乾居、清尚 居、清仁居、清 荷苑、清风苑。
	66	元/字	市场调节价		指定碑文铂金 描色	指定墓区前碑文姓名		
	128	元/字	市场调节价		指定碑文铂金 描色	指定墓区后碑文 22-32 字		
	138	元/字	市场调节价		指定碑文铂金 描色	指定墓区后碑文 18-20 字		
	168	元/字	市场调节价		指定碑文铂金 描色	指定墓区后碑文 6-16 字		
	238	元/字	市场调节价		指定碑文铂金 描色	指定墓区后碑文 2-4 字		
家族 碑文铂金	148	元/字	市场调节价		家族碑文铂金 描色	家族墓前后碑文 32-50 字		
	168	元/字	市场调节价		家族碑文铂金 描色	家族墓前后碑文 18-30 字		
	198	元/字	市场调节价		家族碑文铂金 描色	家族墓前后碑文 12-16 字		
	258	元/字	市场调节价		家族碑文铂金 描色	字家族墓前后碑文 8-10 字		
	288	元/字	市场调节价		家族碑文铂金 描色	家族墓前后碑文 2-6 字		

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
墓志铭 碑文铂金	20	元/字	市场调节价		墓志铭碑文铂 金描色	墓志铭 100 字以上		
	38	元/字	市场调节价		墓志铭碑文铂 金描色	墓志铭 20-100 字		
影像雕刻	720	元/人	市场调节价		影像雕刻	5 寸		
影像雕刻	820	元/人	市场调节价		影像雕刻	6 寸		
	920	元/人	市场调节价		影像雕刻	7 寸		
	1020	元/人	市场调节价		影像雕刻	8 寸		
黑白 烤瓷像定制	300	元/片	市场调节价		黑白烤瓷像 定制	黑白 4 寸		
	320	元/片	市场调节价		黑白烤瓷像 定制	黑白 5 寸		
	420	元/片	市场调节价		黑白烤瓷像 定制	黑白 6 寸		
	720	元/片	市场调节价		黑白烤瓷像 定制	黑白 8 寸		
	1500	元/片	市场调节价		黑白烤瓷像 定制	黑白 10 寸		
彩色 烤瓷像定制	500	元/片	市场调节价		彩色烤瓷像 定制	彩色 4 寸		
	580	元/片	市场调节价		彩色烤瓷像 定制	彩色 5 寸		

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
	720	元/片	市场调节价		彩色烤瓷像 定制	彩色6寸		
	1050	元/片	市场调节价		彩色烤瓷像 定制	彩色8寸		
	1800	元/片	市场调节价		彩色烤瓷像 定制	彩色10寸		
租赁花卉绿植——告别仪式献花	100元	场	市场调节价	吉发改收费联[2024]492号	告别仪式中,家属及来宾在献花仪式用的鲜花(黄、白菊花)	提供满足一般告别仪式所需数量的黄、白菊鲜花(200支以内)		
租赁花卉绿植——绢花围棺	100元	天	市场调节价	吉发改收费联[2024]492号	绢花摆台是用黄白菊、白玫瑰等仿真绿植(花)等做成的绢花摆台。			
多媒体服务 (停灵室灯光租用)	200元	天	市场调节价	吉发改收费联[2024]492号	提供大型落地水晶长明灯包括莲花水晶灯、龟鹤延年灯、荷花水晶灯各1组。			
遗像制作	38元	幅	市场调节价	吉发改收费联[2024]492号	根据家属提供的相片,经过精修后,制作遗像(含遗像框)。遗像框材质为PVC材质,尺寸规格一尺二。			

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
遗像制作	68 元	幅	市场调节价	吉发改收费联[2024]492 号	根据家属提供的相片, 经过精修后, 制作遗像(含遗像框)。遗像框材质为仿实木框, 尺寸规格二尺四。			
遗体铺花	200 元	具	市场调节价	吉发改收费联[2024]492 号	花材约: 黄菊 25 枝, 黄菊 20 枝, 其他辅助花枝叶若干。			
遗体铺花	300 元	具	市场调节价	吉发改收费联[2024]492 号	花材约: 白菊 40 枝, 黄菊 30 枝, 扶朗、百合和其他辅助花枝叶结合遗体体型布置若干。			
遗体铺花	500 元	具	市场调节价	吉发改收费联[2024]492 号	花材约: 白菊 45 枝, 黄菊 20 枝, 扶郎、百合、粉玫瑰、红掌、剑兰等结合遗体体型搭配若干。			
火化证明塑封服务	5 元	次	市场调节价	吉发改收费联[2024]492 号	此项属于便民服务, 在候灰大厅为家属提供火化证明塑封。			

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
整容及遗体缝合	面议	元/具	政府定价	长发改收费联[2010]126号	按照家属要求,对遗体进行整容、缝合等服务。具体整容和缝合方式视遗体情况而定。			
特殊遗体脱穿衣	面议	元/具	政府定价	长发改收费联[2010]126号	按照家属要求提供脱穿衣服务,包括遗体擦拭、清洁等。			
遗体防腐	面议	元/具	政府定价	长发改收费联[2010]126号	按照家属要求的天数,通过药物或制冷等措施,保持遗体不腐败。			
租用解剖室	200	元/次	政府定价	长民报[2013]65号	司法鉴定机构租赁解剖室开展遗体解剖鉴定等。			
特殊遗体灭菌	200	元/次	政府定价	长民报[2013]65号	传染病、腐败、开放性损伤的非正常遗体消杀处理。			

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330

长春市天烛殡葬礼仪有限公司殡葬用品价格公示表

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
骨灰盒万古长青	84	元/个	市场调节价	密度板	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒孝行天下	156	元/个	市场调节价	科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒百寿殿	161	元/个	市场调节价	密度板	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒大富贵	161	元/个	市场调节价	密度板	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒千福万寿	163	元/个	市场调节价	科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒平安富贵	163	元/个	市场调节价	科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒松鹤长青	163	元/个	市场调节价	科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒四季常青	266	元/个	市场调节价	密度板	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒金山银海	295	元/个	市场调节价	细木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒松鹤同龄	403	元/个	市场调节价	橡胶木、细木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒吉祥	434	元/个	市场调节价	绿柄桑	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒一品富贵	468	元/个	市场调节价	瓦泰豆、密度板	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒一路走好	508	元/个	市场调节价	科技木、密度板	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒万福长流	533	元/个	市场调节价	绿柄桑	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒福顺呈祥	548	元/个	市场调节价	绿芯樟、实木、科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒仙鹤祥云	565	元/个	市场调节价	绿芯樟、实木、科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒一生平安	589	元/个	市场调节价	方解玉				
骨灰盒莲莲有余	590	元/个	市场调节价	绿柄桑	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒五福呈祥	605	元/个	市场调节价	绿芯樟、实木、科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒新青莲苑	655	元/个	市场调节价	姜饼木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒思念	685	元/个	市场调节价	瓦泰豆	338mm*228mm*228mm			

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
骨灰盒聚宝阁	700	元/个	市场调节价	短盖豆、实木、竹木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒净土	717	元/个	市场调节价	青冈木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒富贵长寿	718	元/个	市场调节价	实木、科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒铭恩殿	720	元/个	市场调节价	姜饼木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒富贵吉祥	750	元/个	市场调节价	实木、科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒福禄添寿	790	元/个	市场调节价	实木、科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒感恩殿	794	元/个	市场调节价	姜饼木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒鹤园	798	元/个	市场调节价	青冈木、实木、竹木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒福佑	826	元/个	市场调节价	姜饼木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒孝感天下	855	元/个	市场调节价	青冈木、实木、竹木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒雅典居	871	元/个	市场调节价	圆盘豆、实木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒书香门第	900	元/个	市场调节价	姜饼木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒一生青韵	926	元/个	市场调节价	玉石				骨灰罐
骨灰盒如意风水	951	元/个	市场调节价	绿芯樟、实木、竹木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒欧官	966	元/个	市场调节价	短盖豆	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒神爱世人	982	元/个	市场调节价	科技木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒山清水秀	982	元/个	市场调节价	巴西花梨	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒龙腾盛世	991	元/个	市场调节价	实木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒幸福宫	1032	元/个	市场调节价	香樟木、实木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒如意莲花	1146	元/个	市场调节价	姜饼木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒天堂美景	1168	元/个	市场调节价	实 木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒长青殿	1193	元/个	市场调节价	青冈木、实木、竹木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒圆满人生	1258	元/个	市场调节价	短盖豆、实木、竹木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒聚宝盆	1270	元/个	市场调节价	花梨木	338mm*228mm*228mm			

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
骨灰盒福寿苑	1275	元/个	市场调节价	青冈木、实木、竹木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒长青宫	1330	元/个	市场调节价	圆盘豆、实木、香樟木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒流芳百世	1335	元/个	市场调节价	南美材	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒盛世宫	1355	元/个	市场调节价	青冈木、实木、香樟	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒金福瑞	1392	元/个	市场调节价	南美材	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒松柏	1410	元/个	市场调节价	青冈木、实木、竹木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒一帆风顺	1426	元/个	市场调节价	姜饼木、实木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒鹤苑	1466	元/个	市场调节价	非洲紫檀、实木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒相思园	1475	元/个	市场调节价	阿那豆	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒梅兰竹菊	1483	元/个	市场调节价	桦木、竹木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒顺福	1573	元/个	市场调节价	巴西花梨	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒一生富贵	1580	元/个	市场调节价	褐相思、实木	338mm*228mm*228mm			
骨灰盒仙鹤呈祥	1596	元/个	市场调节价	螺旋木	338mm*228mm*228mm			
寿衣朴守本真寿服	257	元/套	市场调节价	毛料、呢子	七件套大码			
寿衣中档西服系列	321	元/套	市场调节价	呢子、化纤	三件套均码			
寿衣忘川流水系列	332	元/套	市场调节价	呢子、化纤	三件套均码			
寿衣小香风系列	345	元/套	市场调节价	呢子、化纤	三件套均码			
寿衣 B 版真丝锦绣女	431	元/套	市场调节价	仿真丝、化纤	三件套均码			
寿衣 B 版真丝锦绣男	431	元/套	市场调节价	仿真丝、化纤	三件套均码			
寿衣中山装 A 系列	445	元/套	市场调节价	丝棉、化纤	三件套均码			
寿衣双凤系列	592	元/套	市场调节价	高档丝棉、呢子	三件套均码			
寿衣福泽安然西装寿	598	元/套	市场调节价	呢子、化纤	七件套大码			
寿衣福泽安然寿服	598	元/套	市场调节价	毛料、呢子	七件套大码			
A 版真丝棉系列三件	790	元/套	市场调节价	丝棉、化纤	三件套均码			

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
寿衣云锦天章(加大)	885	元/套	市场调节价	棉麻混纺	七件套大码			
寿衣休闲夹克系列	963	元/套	市场调节价	丝棉、化纤	三件套均码			
寿衣国风苏绣系列	1086	元/套	市场调节价	仿真丝、化纤	三件套均码			
小白花	0.25	元/个	市场调节价	涤纶				
黑纱	0.39	元/个	市场调节价	涤纶				
孝字牌	0.39	元/个	市场调节价	树脂				
大白花	0.5	元/个	市场调节价	宣纸				
口罩	0.65	元/个	市场调节价	无纺布				
筷子	0.9	元/双	市场调节价	木质				
胸针小白花	1.3	元/个	市场调节价	涤纶				
七星铜钱	1.3	元/个	市场调节价	金属				
竹筷子	1.3	元/付	市场调节价	木质				
高档发夹式胸花	1.3	元/个	市场调节价	涤纶				
帽子	1.5	元/个	市场调节价	纤维				
小鱼	1.9	元/条	市场调节价	树脂				
湿毛巾	2.5	元/包	市场调节价	长绒棉				
小毛巾	2.5	元/条	市场调节价	长绒棉				
白毛巾	2.5	元/条	市场调节价	长绒棉				
小酒杯	3	元/个	市场调节价	金属				
单人地毯	3.5	元/个	市场调节价	簪子布				
十字地毯	3.5	元/个	市场调节价	簪子布				
白手套	3.5	元/付	市场调节价	化纤维				
红手套	3.5	元/付	市场调节价	化纤维				
水罐	6.5	元/个	市场调节价	陶瓷				

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
小莲花灯	6.5	元/顶	市场调节价	树脂				
水晶花生	6.5	元/个	市场调节价	树脂				
长明灯	6.5	元/顶	市场调节价	树脂				
香炉	6.5	元/只	市场调节价	金属				
枫叶	7.5	元/个	市场调节价	树脂				
小锁	7.5	元/把	市场调节价	铁				
吸盘花	7.5	元/个	市场调节价	涤纶				
红幡	7.5	元/个	市场调节价	化纤				
金刚砂	7.5	元/袋	市场调节价	碳化硅				
招财进宝福袋	9	元/个	市场调节价	树脂				
香炉 1 号	9	元/个	市场调节价	理石				
瓷花盆	10	元/个	市场调节价	陶瓷、涤纶				
卷柜锁	10	元/把	市场调节价	铁				
果盘	10	元/个	市场调节价	陶瓷				
白布	12	元/块	市场调节价	纤维				
红黄布	13	元/块	市场调节价	纤维				
铺金盖银	13	元/套	市场调节价	黄裱纸				
福寿龟	13	元/个	市场调节价	玉石				
玉龟	13	元/个	市场调节价	玉石				
绿葫芦	15	元/个	市场调节价	玉石				
三面防尘罩	15	元/个	市场调节价	化纤				
十字盖布	15	元/个	市场调节价	化纤				
水晶摆件	15	元/块	市场调节价	树脂				
中式盖布	15	元/个	市场调节价	化纤				

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
水晶锭	15	元/个	市场调节价	树脂				
水晶冰箱	19	元/台	市场调节价	树脂				
水晶洗衣机	19	元/台	市场调节价	树脂				
水晶苹果	19	元/个	市场调节价	水晶				
水晶麻将桌	19	元/套	市场调节价	树脂				
水晶象棋	19	元/个	市场调节价	树脂				
液晶电视	19	元/台	市场调节价	树脂				
生肖	19	元/个	市场调节价	树脂				
酒杯	19	元/个	市场调节价	水晶				
小号仿金摆件	19	元/块	市场调节价	金属				
小花篮	19	元/个	市场调节价	涤纶				
金银锭	19	元/个	市场调节价	金属				
水晶手机	19	元/个	市场调节价	树脂				
水晶花圈摆件	19	元/个	市场调节价	玻璃				
水晶空调	19	元/个	市场调节价	树脂				
如意	19	元/个	市场调节价	金属				
文昌塔(小)	19	元/个	市场调节价	树脂				
红色福禄包布	20	元/块	市场调节价	化纤				
葬品如意	20	元/个	市场调节价	玉石				
陕西黄土	21	元/袋	市场调节价	土				
水晶盆景	22	元/个	市场调节价	树脂				
水晶中华烟	22	元/个	市场调节价	树脂				
水晶汽车	23	元/台	市场调节价	树脂				
水晶官印	23	元/个	市场调节价	水晶				

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
葬品山摆件	23	元/个	市场调节价	树脂				
永生花	23	元/个	市场调节价	涤纶				
水晶灯	23	元/顶	市场调节价	树脂				
风生水起摆件	24	元/个	市场调节价	金属				
水晶粮仓	24	元/套	市场调节价	水晶				
山摆件	26	元/对	市场调节价	陶瓷				
发财袋	26	元/个	市场调节价	树脂				
玉葱	26	元/个	市场调节价	玉石				
水晶百宝箱	26	元/个	市场调节价	树脂				
掌舵者摆件	26	元/个	市场调节价	金属				
五碗菜	26	元/套	市场调节价	树脂				
小花束	26	元/个	市场调节价	涤纶				
酒具	26	元/套	市场调节价	陶瓷				
茶具	26	元/套	市场调节价	陶瓷				
陶瓷金银库	26	元/对	市场调节价	陶瓷				
白色十字包布	26	元/块	市场调节价	化纤				
陶瓷酒壶	26	元/个	市场调节价	陶瓷				
玉斧	28	元/个	市场调节价	玉石				
葬品摇钱树	28	元/个	市场调节价	树脂				
葬品官印	28	元/个	市场调节价	玉石				
靠山石新款	28	元/个	市场调节价	理石				
玉锭摆件	28	元/个	市场调节价	玉石				
水晶麻将	28	元/套	市场调节价	树脂				
玉葫芦	30	元/个	市场调节价	玉石				

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
玉如意	30	元/个	市场调节价	玻璃				
玉白菜	30	元/个	市场调节价	玉石				
葬品酒具	31	元/个	市场调节价	玉石				
葬品茶具	31	元/个	市场调节价	玉石				
祈福陶瓷娃娃	32	元/对	市场调节价	陶瓷				
水晶白菜	32	元/个	市场调节价	树脂				
十字碑	32	元/个	市场调节价	水晶				
玉苹果	36	元/个	市场调节价	玉石				
小黑水晶碑	36	元/个	市场调节价	水晶				
仿金摆件	36	元/个	市场调节价	金属				
七星钱	37	元/个	市场调节价	金属				
水晶双碑	39	元/个	市场调节价	水晶				
黄色云锦包布	39	元/块	市场调节价	化纤				
祈福水晶娃娃	39	元/对	市场调节价	树脂				
水晶电脑	39	元/台	市场调节价	树脂				
五谷丰登粮仓	39	元/套	市场调节价	水晶				
水晶如意	39	元/个	市场调节价	树脂				
水晶鼎	39	元/个	市场调节价	树脂				
水晶莲花灯	39	元/个	市场调节价	树脂				
水晶酒具	39	元/套	市场调节价	树脂				
文昌塔(高)	39	元/个	市场调节价	树脂				
水晶茶具	39	元/套	市场调节价	树脂				
七色招财树	39	元/个	市场调节价	树脂				
铜钱摇钱树	45	元/个	市场调节价	金属				

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
玉麻将桌	45	元/套	市场调节价	玉石				
水晶果盘	45	元/个	市场调节价	树脂				
大水晶单碑	45	元/个	市场调节价	水晶				
青瓷酒壶	45	元/个	市场调节价	陶瓷				
水晶发财树	45	元/个	市场调节价	树脂				
文房四宝	48	元/套	市场调节价	树脂				
金蟾	52	元/个	市场调节价	金属				
中号仿金摆件	57	元/块	市场调节价	金属				
文昌塔笔	58	元/套	市场调节价	树脂				
水晶文房四宝	58	元/套	市场调节价	水晶				
水晶占位石	58	元/个	市场调节价	水晶				
福禄摇钱树	62	元/个	市场调节价	金属				
水晶香炉	71	元/个	市场调节价	树脂				
大金龟	71	元/个	市场调节价	合金				
水晶无字碑	71	元/个	市场调节价	水晶				
金葫芦	71	元/个	市场调节价	金属				
靠山石老款	72	元/个	市场调节价	理石				
算盘	88	元/个	市场调节价	树脂				
玉酒具	90	元/套	市场调节价	玉石				
玉茶具	90	元/套	市场调节价	玉石				
祈福玉娃娃	97	元/对	市场调节价	玉石				
祭祀品套装 C 型	110	元/套	市场调节价	树脂				
玉生肖件	113	元/个	市场调节价	玉石				
黑龙凤碑	114	元/个	市场调节价	水晶				

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
五色土	155	元/套	市场调节价	粘土				
精品五谷粮	155	元/套	市场调节价	杂粮				
祭祀品套装 B 型	156	元/套	市场调节价	树脂				
白水晶碑	168	元/个	市场调节价	玻璃				
摇钱树	225	元/个	市场调节价	树脂、金属				
长长久久	230	元/套	市场调节价	树脂				
五福捧寿	257	元/套	市场调节价	金属				
如意长久福禄平安	260	元/套	市场调节价	金属				
祭祀品套装 A 型	260	元/套	市场调节价	树脂				
吉象如意平安	260	元/套	市场调节价	树脂				
防潮盒	260	元/只	市场调节价	树脂				
聚宝盆	270	元/个	市场调节价	树脂				
3.5 虎头枕	286	元/个	市场调节价	化纤、毛料				
4 寸虎头枕	310	元/个	市场调节价	化纤、毛料				
招财进宝	390	元/套	市场调节价	树脂				
马上封侯	416	元/套	市场调节价	玉石				
金饭碗	455	元/个	市场调节价	镀金				
平安如意八方来财	520	元/套	市场调节价	金属				
平安如意年年有余	520	元/套	市场调节价	金属				
四神	620	元/套	市场调节价	陶瓷				
麒麟镇墓佛手	620	元/套	市场调节价	金属				
七星玉	935	元/套	市场调节价	玉石				
六瑞	935	元/套	市场调节价	玉石				
雪梨香	2.5	元/袋	市场调节价	香精				

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
黄香	2.5	元/捆	市场调节价	松木粉				
黄香 3 号	2.5	元/捆	市场调节价	松木粉				
黄香 2 号	3	元/捆	市场调节价	松木粉				
黄香 4 号	10	元/捆	市场调节价	松木粉				
黄香 5 号	15	元/捆	市场调节价	松木粉				

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330

长春市福利工艺制品厂殡葬用品价格公示表

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
挽联	5	元/幅	市场调节价	纸质				
骨灰袋	20	元/个	市场调节价	加厚高档绒				
贡米饭	30	元/碗	市场调节价	小米、大黄米				
火化棺	100	元/个	市场调节价	七层高强瓦楞纸板、高档加厚金丝面料	200mm*62mm*34mm			
	460	元/个			195mm*56mm*33mm			
	560	元/个			195mm*56mm*33mm			
	660	元/个			185mm*50mm*28mm			
花圈	60	元/个	市场调节价	绢花	直径 1.4m			
	80	元/个			直径 1.65m			
	98	元/个			直径 1.8m			
贡品	200	元/套	市场调节价	新鲜水果、热加工食品	荤食两种、水果两种、点心三盘			
	300	元/套			荤食三种、水果三种、点心四盘			
	500	元/套			荤食三种、水果五种、点心五盘			

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330

长春市殡葬服务中心殡葬服务套餐价格公示表

套餐名称	套餐价格	服务项目或殡葬用品	单项服务或单个殡葬用品收费标准	计价单位	收费管理形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、规格或用品材质、规格、等级	减免政策	备注 (可附照片)
惠民套餐	36	嘉士利饼干 1 箱 洮儿河白酒 1 瓶 纸抽 1 包		元/套	市场调节价	嘉士利饼干 1 箱；洮儿河白酒 1 瓶；纸抽 1 包。			
	400	美容、入殓		元/次	市场调节价	300 元美容服务；200 元入殓服务；赠送 48 元遗像框。			
	500	美容、入殓		元/次	市场调节价	300 元美容服务；200 元入殓服务；赠送 68 元遗像框。			
代客祭扫	298	代客祭扫服务		元/次	市场调节价	白毛巾 2 条；矿泉水 2 瓶；供香 1 份；香炉 1 个；白酒+酒杯 3 个；供果 2 种；馒头 5 个；小花盆 1 个。墓碑擦拭、倒酒、鞠躬、拍照。			
	398	代客祭扫服务		元/次	市场调节价	白毛巾 3 条；矿泉水 2 瓶；供香 1 份；香炉 1 个；白酒+酒杯 3 个+酒壶；供果 3 种；馒头 5 个；小花篮 1 个。墓碑擦拭、倒酒、鞠躬、拍照。			

套餐名称	套餐价格	服务项目或殡葬用品	单项服务或单个殡葬用品收费标准	计价单位	收费管理形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、规格或用品材质、规格、等级	减免政策	备注 (可附照片)
代客祭扫 (花)	98	代客祭扫服务		元/次	市场调节价	供香 1 份；香炉 1 个；黄白菊 6 支。墓碑擦拭、倒酒、鞠躬、拍照。			
	188	代客祭扫服务		元/次	市场调节价	白毛巾 2 条；矿泉水 2 瓶；供香 1 份；香炉 1 个；供果 2 种；馒头 5 个；花束 1 个。墓碑擦拭、倒酒、鞠躬、拍照。			
代客祭扫 (酒)	98	代客祭扫服务		元/次	市场调节价	白毛巾 2 条；矿泉水 1 瓶；白毛巾 2 条；矿泉水 1 瓶；供香 1 份；香炉 1 个；白酒+酒杯 3 个。墓碑擦拭、倒酒、鞠躬、拍照。			
	188	代客祭扫服务		元/次	市场调节价	白毛巾 2 条；矿泉水 2 瓶；供香 1 份；香炉 1 个；白酒+酒杯 3 个；供果 2 种；馒头 5 个。墓碑擦拭、倒酒、鞠躬、拍照。			
代客祭扫 端午节套餐	98	代客祭扫服务		元/次	市场调节价	白毛巾 2 条；矿泉水 1 瓶；艾草 1 份；白酒+酒杯 2 个。 上香、倒酒、鞠躬、拍照。			
	198	代客祭扫服务		元/次	市场调节价	白毛巾 2 条；矿泉水 1 瓶；艾草 1 份；白酒+酒杯 2 个；供果 2 种；粽子 5 个。 上香、倒酒、鞠躬、拍照。			

套餐名称	套餐价格	服务项目或殡葬用品	单项服务或单个殡葬用品收费标准	计价单位	收费管理形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、规格或用品材质、规格、等级	减免政策	备注 (可附照片)
代客祭扫 端午节套餐	298	代客祭扫服务		元/次	市场调节价	白毛巾2条;矿泉水2瓶;艾草1份;白酒+酒杯2个;供果3种;粽子5个;花束1份。上香、倒酒、鞠躬、拍照。			
圆满祭品	90	安葬服务		元/次	市场调节价	供果2种;馒头5个。上梁架。			
安葬鲜花祭品	168	安葬服务		元/次	市场调节价	白手套1副;矿泉水2瓶;湿毛巾2条;湿巾1包;饼干1包;酒杯2个;洮儿河白酒1瓶;北京二锅头1瓶。			
	238	安葬服务		元/次	市场调节价	白手套2副;矿泉水2瓶;湿毛巾3条;湿巾1包;饼干1包;酒杯2个;洮儿河白酒1瓶;北京二锅头1瓶;供果3种;馒头5个;花束1份。			
	268	安葬服务		元/次	市场调节价	白手套2副;矿泉水2瓶;湿毛巾3条;湿巾1包;饼干1包;酒杯2个;洮儿河白酒1瓶;国酱元宝酒1瓶;陶瓷酒壶;供果3种;馒头5个;小花盆1份。			
	368	安葬服务		元/次	市场调节价	白手套2副;矿泉水2瓶;湿毛巾3条;湿巾2包;饼干1包;青瓷酒杯2个;洮儿河白酒1瓶;青瓷酒壶;供果3种;馒头5个;小花篮1份。			

套餐名称	套餐价格	服务项目或殡葬用品	单项服务或单个殡葬用品收费标准	计价单位	收费管理形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、规格或用品材质、规格、等级	减免政策	备注 (可附照片)
骨灰寄存祭扫	58	代客祭扫服务		元/次	市场调节价	绢花、擦拭栋号、鞠躬拍照。			

政务服务便民热线：12345

市场监管投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330